apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, & quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis, & literis, apostolicis generalibus, vel specialibus quorumcumque tenorum existant, per quae praesentibus non expressa, vel totaliter non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet, vel differri; & de quibus quorumque totis tenoribus, habenda sit in nostris literis mentio specialis. Proviso tamen, quod canonicatus, & praebendae, ac dignitates, personatus, administrationes, vel officia, ne non beneficia huiusmodi, debitis propterea non fraudulentur obsequiis, & animarum cura, quibus imminet, in eis nullatenus negligatur, sed per bonos, & sufficientes vicarios, quibus de proventibus ipsorum beneficiorum necessaria congrue ministrentur, cura huiusmodi diligenter exerceatur, & deserviat inibi laudabiliter in divinis: & divina non solum orationibus, sed etiam canticis veneranda sint Capitulo dictae Basilicae; eisdem tenore, & auctoritate concedimus licentiam, & facultatem deputandi, & constituendi in praefata Basilica decem cantores pro tempore idoneos ad serviendum actu ibidem, circa Missas, & alia divina Officia in cantu, & alias iuxta ordinem Capellae Palatii Apostolici. Ita quod cantores ipsi in eadem Basilica pro tempore deputati gaudeant omnibus, & singulis privilegiis, favoribus, & gratiis, quibus gaudent, potiuntur & utuntur, seu uti potiri, & gaudere consueverunt, aut potuerunt quomodolibet in futurum cantores Capellae Palatii Apostolici huiusmodi absque tamen illorum, & dilectorum filiorum literarum apostolicarum scriptorum praeiudicio, prasertim, in assecutione beneficiorum ecclesiasticorum. Et insuper cupientes Basilicam praedictam illiusque pro tempore Capitulum specialibus praerogativis, & gratiis etiam gaudere, volumus, quod omnes, & singulae concessiones, & literae apostolicae, gratiam, sive iustitiam concernentes, & Basilicam, & Capitulum huiusmodi dumtaxat in genere, non autem particulares illius personas particulariter in specie concernentes, gratis ubique etiam in officio abbreviatorum de mandato nostro, & successorum nostrorum romanorum pontificum canonice intrantium expediantur, mandantes motu, & auctoritate praefatis, rescribendario earumdem literarum pro tempore, ac aliis, ad quos spectat; quatenus sub eisdem poenis literas praedictas quoquo modo Basilicam ipsam, & illius pro tempore Capitulum, non autem particulares eiusdem Capituli persinas particulariter in specie, sed in genere concernentes gratis ubique etiam in dicto officio abbreviatorum signare, & transire permittant. Porro saluti animarum singulorum canonicorum & beneficiorum, & clericorum, servitorum, & oblatorum pro tempore praefatae Basilicae consulere volentes ipsis & cuilibet ipsorum; motu, & scientia praefatis etiam concedimus, ut presbyterum [in]idoneum, secularem, vel cuiusvis ordinis regularem in suum possint eligere confessorem, qui eorum confessione diligenter audita plenaria omnium peccatorum suorum etiam in casibus Sedi apostolicae reservatis specialiter semel in vita & semel in mortis articulo remissionem; de aliis vero non reservatis toties, quoties fuerit oportunitas, elargiri possit. Et ut Christi fideles Basilicam ipsam eo libentius visitent, & confluant ad eandem, ac ad illius ornamenta aedificiorumque suorum conservationem, & restaurationem manus porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono caelestis gratiae conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia, ec beatorum Petri, & Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus & singulis fidelibus utriusque sexus praesentibus & futuris vere poenitentibus, & confessis, qui dictam Basilicam a primis Vesperis vigiliae ipsius Principis, & per omnes illius Octavae dies inclusive, nec non ipsius Cathedrae, & Dedicationis festivitatum eam veneranter visitaverint annuatim, & ad ornamenta, & conservationem, & restaurationem aedificiorum Basilicae praedictae manus porrexerint adiutrices, plenariam omnium peccatorum suorum remissionem, & indulgentiam similiter elargimur. Demum indemnitati dictae Basilicae consulere cupientes, monemus omnes, & singulos occupatores, & detinentes bona mobilia, & immobilia ad dictam Basilicam spectantia, & pertinentia, aut scientes detentores, & occupatores huiusmodi, quatinus sub eadem excommunicationis sententia, a qua nisi per ro-ma-n[o]rum pontificem praeter quam in mortis articulo constituti, absolvi nequeant, etiamsi bona huiusmodi ipsi, vel pradecessores sui spatio centum annorum, ac longiori tempore pacifice possedissent, necnon privationis omnium dignitatum, tam ecclesiasticarum, quam secularium, ac praterea inhabilitationis ad illas in futurum obtinendas, ita quod sint perpetuo infames, instabiles, & absque ulla spe susceptionis alicuius haereditatis, tanquam Dathan, & Abiron maledicti existant, & sepultura ecclesiastica penitus & omnino careant, bona huiusmodi cum damnis, & fructibus perceptis libere & integre dictae Basilicae restituere, ac occupatores & detentores Capitulo praefatae Basilicae revelent, restituere, & revelare debeant. Obsecrantes per viscera Domini nostri Jesu Christi omnes, & singulos successores nostros romanos pontifices; quatenus attendentes merita tanti Principis; ab eo etiam Sedem apostolicam, ac apostolatus officium initium sumpsisse; & sibi soli ab ipso omnipotenti Deo potestatem solvendi, & ligandi traditam fuisse: velint statuta, ordinationes ac decreta nostra huiusmodi ad ipsius Omnipotentis, & eiusdem; necnon ad Principis decorem, & venerationem dicti S. Templi salubriter ordinata inviolabiliter observari facere, mandantes etiam sub poenis huiusmodi dicto Capitulo, ut singulis annis praesentes in dicta Basilica inter Missarum solemnias publice & alta voce legant, atque publicent, seu legi & publicari faciant. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus